
 

х 
л 

 
 

а 
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
06 октября 2016 г.  № 33/147

 
г. Нижний Тагил 

 
О предложениях на поощрение членов территориальной и участковы
избирательных комиссий Ленинского района города Нижний Таги

Почетными грамотами и Благодарственными письмами
Избирательной комиссии Свердловской области по итогам выборов

18 сентября 2016 год
 

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

30.10.2016 г № 32/195 «Об утверждении Положения о поощрениях в 

Избирательной комиссии Свердловской области», заслушав информацию 

председателя комиссии Л.Р. Демьяновой по итогам работы членов 

участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных 

на территории Ленинского района и отнесенных сельских населенных 

пунктов, в период подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года, 

Ленинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. За активную работу по реализации и защите избирательных прав 

граждан в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, добросовестное отношение к исполнению 

обязанностей, многолетний труд в избирательной системе Свердловской 

области предложить Избирательной комиссии Свердловской области для 

награждения: 



 
 

1. Почетными грамотами Избирательной комиссии Свердловский 

области – следующие кандидатуры членов участковых избирательных 

комиссий: 

1) Крашенинникова Елена Анатольевна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2201; 

2) Рымашевская Ирина Александровна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2196; 

3) Шипигузева Галина Порфирьевна - секретарь участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2200. 

2. За активную работу по реализации и защите избирательных прав 

граждан в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, добросовестное отношение к исполнению 

обязанностей предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

для поощрения: 

2.1. Благодарственными письмами Избирательной комиссии 

Свердловской области - следующие кандидатуры членов участковых 

избирательных комиссий: 

1) Кононов Виктор Васильевич – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2237; 

2) Пленкина Лидия Евгеньевна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2206; 

3) Сергеева Галина Степановна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 648; 

4) Урбанова Елена Анатольевна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2197. 

2. За оказание содействия и существенную помощь в организации и 

проведении избирательной кампании по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 



 
 
выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

обеспечении деятельности избирательных комиссий предложить 

Избирательной комиссии Свердловской области для поощрения: 

2.1. Благодарственными письмами Избирательной комиссии 

Свердловской области - следующие кандидатуры представителей органов 

государственной власти, органов местного самоуправления и организаций: 

1) коллектив Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Свердловской области «Демидовская городская больница» 

(главный врач Овсянников Сергей Викторович); 

2) коллектив Государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский 

горно-металлургический колледж имени Е.А. и М.Е. Черепановых» 

(директор Холкин Михаил Анатольевич); 

3) коллектив Межмуниципального управления МВД России 

«Нижнетагильское» (начальник Абдулкадыров Ибрагим Абабакарович, 

полковник полиции). 

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Демьянову Л.Р. 

 
Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Нижний Тагил 

  
 

Л.Р. Демьянова

   
Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Нижний Тагил 

  
 

О.Н. Соколова

 


